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ZMG ARGENTINA SRL Av. 44 nº 4680 -0221-4961444- L. Olmos - La Plata - Bs. As. - Argentina

Peso Operativo
Potencia del Motor 

3000 kg
31hp /23 kw

Compactador Combinado
Tambor Neumático



2740 mm

1390 mm

2480 mm

DATOS TÉCNICOS

DIMENSIONES
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Largo

Ancho

Alto

Carga lineal estática

Amplitud de vibración

Fuerza centrífuga

Velocidad de desplazamiento

Grado máximo de subida

Ángulo de dirección

Diámetro del tambor

Ancho del tambor

Distancia entre ejes

Cantidad de ruedas traseras

Especificaciones de ruedas traseras

Modelo Motor

Potencia del Motor 

1250 mm

2000 mm

4 

7.50-15

0-12 Km/h

700 mm

120/103 N/cm

0.5 mm / 50 Hz

30 KN

YTLT

31 HP / 23 KW / 2400 RPM

32%

30

3000 kgPeso Operativo 3000 kg

Compactador Combinado
Tambor Neumático


